
Сведения об оборудованных учебных кабинетах, в том числе для проведения 
практических занятий 

 ЗДАНИЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

 Оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий, 
библиотек, объектов спорта, средств обучения и воспитания, ​ приспособленных для 
использования инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья - нет. 

Здание  3-х этажное типовой постройки здания школы, введено в эксплуатацию в 1985 
году. Реконструкция здания не проводилась. Размещено в зоне жилой застройки. 

Здание обеспечено системами центрального отопления и вентиляции, горячего и 
холодного водоснабжения, канализации.  Имеется естественное   и  искусственное 
освещение. 

Цокольные этажи и подвальные помещений под учебные помещения, кабинеты, 
лаборатории, учебные мастерские, помещения медицинского назначения, спортивные, 
танцевальные и актовые залы не используются. 

 Гардероб 

Для начальных классов  размещен в вестибюле на 1-м этаже. 

Для старших классов размещен в вестибюле на 1-м этаже. 

Спортивные залы  

№ зала РазмещениеПлощадь Снарядная Девочки Мальчики 
большой 
спортзал 

1 этаж 288,8 1 Раздевалка 1 Раздевалка 1 
Туалет 1 Туалет 1 

       Душевая 1 Душевая 1 
тренажерный 
зал 

 1 этаж 30          

Актовый зал   

Учебные кабинеты 

Учебные кабинеты, имеющие специальное оборудование 

  

Назначение Размещение ПлощадьОборудование, вспомогательные 
помещения   

Наименование Количество   
Химия 
 

3 этаж 
  

64,9м 
 

Демонстрационные 
стол 

1   

Раковина для рук 1   
Вытяжной шкаф 1   
Лаборантская 1   



Комплект 
ученической 
мебели 

15 столов,30 
стульев   

Телевизор 1   
Видеомагнитафон 1  
Ноутбук 1   
Доска 2   
Интерактивная 
доска 

1  

Физика -1 
 

2 этаж 
  

65,1м² 
 

Демонстрационные 
стол 

1   

Раковина для рук 1   
Лаборантская 1   
Комплект 
ученической 
мебели 

15 столов, 
30стульев   

Телевизор 1   
Ноутбук 1   
Доска 1   
Интерактивная 
доска 

1  

 Принтер  1  
Физика-2 
 

2 этаж 
  

54,1м² 
 

Демонстрационные 
стол 

1   

Раковина для рук 1   
Комплект 
ученической 
мебели 

15 столов,30 
стульев   

Телевизор 1   
Ноутбук 1   
Интерактивная 
доска 

1  

Доска 1   
Мобильный 
компьютерный 
класс 

1 
 

Мастерская 
слесарная 

1 этаж 69 м² Раковина для рук 1   
Станки    
Аптечка 1   
Механическая 
вытяжная 
вентиляция 

2 
  

Станки 

Верстаки 
слесарные 

6 

15   

    Доска 1   



Мастерская 
столярная 

1 этаж 69,4 м² Раковина для рук 1   
Верстаки    
Аптечка 1   
Механическая 
вытяжная 
вентиляция 

2 
  

Станки 

Верстаки 
столярные 

6 

12   

Телевизор 1   
    Доска 1   
Кабинет 
домоводства 
(для шитья) 

1 этаж 53,8 м² Раковина для рук 1   
Аптечка 1   
Столы для 
черчения и раскроя 

10   

Швейные машины 6   
Прочее 
профильное 
оборудование: 
гладильная доска, 
примерочная. 

3 

  

Телевизор 1   
    Ноутбук 1   

Доска 1 
Кабинет 
домоводств 
(для 
приготовления 
пищи) 

Выделена 
зона 

 Раковина для рук 1   
Аптечка 1   
Механическая 
вытяжная 
вентиляция 

1 
  

Мойки для посуды 1   
Электроплиты 1   
Холодильники 1   
Доска 1   
Прочее 
профильное 
оборудование: 
сервировочный 
стол,шкаф для 
хранения посуды 

2 

  

 ​Кабинеты, оборудованные рабочими местами для учащихся с использованием 
ПЭВМ 

Наименование Размещение  Площадь Рабочие места Оборудование 
К-во Площадь

1 место 
Наименование К-во 



Кабинет 

информатики-
1 

 
 

3 этаж 
  
  

                   
53,8м² 
  
  

9 
  
  

6 
 
 

Специальные 
компьютерные 
столы 

9 

Специальные 
регулируемые  
стулья 

9 

Лекционные 
столы 

5 

Стулья 10 
Доска 
обыкновенная 

1 

Проектор 1 
Компьютеры 9 
Компьютер 
учительский 
(монитор, 
клавиатура, 
мышь, 
акустическая 
система, 
колонки) 

1 

Доска 1 
Документ-камер
а Aver 

1 

Ноутбук 
ученический 
Lenovj 

3 
 

Ноутбук 
ученический 
Aquarius 

1 

Коммутатор 
D-Link 

1 

 
Кабинет 
информатики-
2 
 
 
 

3 этаж 
 
 
 

                                      
53,8м² 
  
  
  

9 
  
  
  

6 
  
  
  

Специальные 
компьютерные 
столы 

9 

Специальные 
регулируемые  
стулья 

9 

Лекционные 
столы 

4 

Стулья 8 
Доска 
обыкновенная 

1 

Проектор 1 
Компьютеры 9 
Ноутбуки 5 
Доска 1 



Учебные помещения,  не требующие специального оборудования 

Назначение Размещение  Площадь Оборудование, 
вспомогательные 
помещения 
Наименование Количество 

102 (учебный каб.) 1 этаж 62,1 м² -Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

1 

1 

1 

1 

105(учебный каб.) 1 этаж 33,7м² Комплект уч. 
мебели (7 
столов, 14 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

Ноутбук 

1 

 

1 

1 

1 

105а (учебный каб.) 1 этаж 30,8м² Комплект уч. 
мебели (7 
столов, 14 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

Ноутбук 

1 

 

1 

1 

1 

107 (учебный каб.) 1 этаж 65,3м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Интерактивная 
доска 

Доска 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 



Интерактивная 
доска 

1 

108(учебный каб.) 1 этаж 46,2 м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Проектор 

Доска 

1 

1 

1 

1 

110 (учебный каб.) 1 этаж 54,4 м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Интерактивная 
доска 

Доска 
магнитная 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

114 (каб.соц.педагога, 
педагога-организатора, 
ст.вожатой) 

1 этаж 45,6 м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

1 

1 

1 

1 

 

111  (учебный каб.) 1 этаж 54,2м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

1 

1 

1 

1 



Доска 

Интерактивная 
доска 

Диктофон 
цифровой 

2 

 

1 

10 

117  (учебный каб.) 1 этаж 55,4м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

1 

  

  

1 

1 

119 (учебный каб.) 1 этаж 60,4м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

1 

 

1 

 

1 

2 

201 (учебный каб.) 2 этаж 19.1м² 

315а - 
30,8м² 

Комплект уч. 
мебели (7 
столов, 14 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

Ноутбук 

МФУ 

1 

 

1 

1 

1 

1 

202  (учебный каб.) 2 этаж 53,2м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

1 

1 

1 

1 



Интерактивный 
комплект 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска 

Принтер  

Система 
голосования 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

203 (учебный каб.) 2 этаж 53,9м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска  

Принтер  

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

204 (учебный каб.) 2 этаж 54,1м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска 

1 

1 

1 

1 

1 

205 (учебный каб.) 2 этаж 54,1м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

1 

1 

1 



Интерактивный 
комплект 

Ноутбук 

Доска 

1 

 

210  (учебный каб.) 2 этаж 54,2м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска 

Принтер 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

211  (учебный каб.) 2 этаж 54,4м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Интерактивный 
комплект 

Проектор 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска 

Принтер 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

212 (учебный каб.) 2 этаж 54,0м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

1 

1 

1 

1 



Маркерная 
доска 

Принтер  

1 

214 (учебный каб.) 2 этаж 35,2м² Комплект уч. 
мебели (7 
столов, 14 
стульев) 

Проектор 

Экран 

Ноутбук 

Доска 

1 

1 

1 

1 

1 

215  (учебный каб.) 2 этаж 53,3м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска 

1 

1 

1 

1 

1 

216 (учебный каб.) 2 этаж 54,0м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Интерактивный 
комплект 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска 

Принтер 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

217 (учебный каб.) 2 этаж 53,6м² Комплект уч. 
мебели (15 

1 



столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска 

1 

1 

1 

1 

218(учебный каб.) 2 этаж 53,9м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Маркерная 
доска 

Принтер 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

219 (учебный каб.) 2 этаж 53,0м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

Маркерная 
доска 

Принтер 

1 

1 

1 

1 

1 

220(учебный каб.) 2 этаж 19,1м² Комплект уч. 
мебели (7 
столов, 14 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

1 

1 

1 

1 



Доска 

301 (учебный каб.) 3 этаж 19,1м² Комплект уч. 
мебели (7 
столов, 14 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

Ноутбук 

Документ-камер
а 

1 

1 

1 

1 

1 

302  (учебный каб.) 3 этаж 52,7м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

1 

1 

1 

1 

1 

303 (учебный каб.) 3 этаж 53,7м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Экран 
настенный 

Интерактивная 
доска 

Документ-камер
а 

Проектор 

1 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

 

1 

1 



304 (учебный каб.) 3 этаж 53,6м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Интерактивная 
доска 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

306 (учебный каб.) 3 этаж 35,8м² Комплект уч. 
мебели (8 
столов, 16 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

Мобильный 
компьютерный 
класс 

1 

1 

1 

1 

1 

309 (учебный каб.) 3 этаж 54,1м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Компьютер 

Доска 

Документ-камер
а 

Проектор 

Экран 
настенный 

МФУ 

1 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 



310 (учебный каб.) 3 этаж 54,3м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

Интерактивная 
доска 

1 

 

1 

1 

 

1 

312 (учебный каб.) 3 этаж 36,7м² Комплект уч. 
мебели (8 
столов, 16 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

1 

1 

1 

1 

313 (учебный каб.) 3 этаж 54,2м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Компьютер 

Доска 

1 

 

 

1 

2 

314 (учебный каб.) 3 этаж 46,1м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Проектор 

Ноутбук 

Доска 

1 

 

 

1 

1 

1 

315 (учебный каб.) 3 этаж 33,7м² Комплект уч. 
мебели (7 
столов, 14 
стульев) 

1 

1 



Интерактивная 
доска 

Ноутбук 

Доска 

1 

1 

315а(учебный каб.) 3 этаж 30,8м² Комплект уч. 
мебели (7 
столов, 14 
стульев) 

Телевизор 

Доска 

Ноутбук 

1 

1 

1 

1 

316 (учебный каб.) 3 этаж 53,7м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

МФУ 

1 

 

1 

1 

1 

1 

317 (учебный каб.) 3 этаж 53,6м² Комплект уч. 
мебели (15 
столов, 30 
стульев) 

Телевизор 

Ноутбук 

Доска 

1 

 

 

1 

1 

Комнаты для групп продленного дня: 

Назначение Размещение  Оборудование 
Учебное 2 этаж Мебель (15 столов, 30 

стульев), доска, 
телевизор, ноутбук 

Игровые (игр.зона) 2 этаж Игры 
Спальни (ГПД для 1-х 
кл. нет) 

нет нет 



 Одна группа продленного дня для 2-х классов. Для первых классов ГПД – нет. 

    Пищеблок 

Размещение Площадь 
обеденного 
зала 

Количество 
посадочных 
мест 

Количество 
умывальных
раковин 

Набор 
помещений 

Цокольный 
этаж 

238 300 8 Для работы на 
полуфабрикатах 
высокой степени 
готовности 

Обеденный зал на 250  посадочных мест 

Количество раковин – 8. 

Набор помещений для работы на полуфабрикатах высокой степени готовности. 

Помещения медицинского назначения 

Наименование Размещение Площадь Оборудование 
Кабинет врача 1 этаж 13,2 Ширма, кушетка, 

шкаф,шкаф, 2 стола, 
раковина,холодильник, 

весы, ростомер, мед. 
столик, таблица для 
определения зрения, 
тонометр, биксы, 
носилки, спирометр, 
термометры, лотки, 
бактерицидная лампа, 
сумка-холодильник и 
т.д. 

Процедурный 
кабинет 
(прививочный) 

  16,4  

Стоматологический 
кабинет 

нет    

Прочие нет    
  ​Санитарно-техническое обеспечение 

Наименование Размещение Оборудование 
Туалеты для девочек 1,2,3 этажи раковины 17 

унитазы 24 
Туалеты для мальчиков 1,2,3 этажи раковины 13 

унитазы 12 
писсуары 6 

Туалеты для персонала 1 этаж раковины 2 
унитазы 5 



Комната гигиены для 
девочек 

1 этаж раковины 1 
унитазы 1 
биде 1 
Поддон с 
гибким 
шлангом 

нет 

Помещения для хранения, 
уборки инвентаря 

1,2,3 этажи смеситель 1 
Поддон 
(слив) 

1 

 библиотека - 1 

Спортивная площадка - 1 

Игровая площадка - 1 

Средств обучения и воспитания, приспособленные для использования инвалидами и 
лицами с ограниченными возможностями здоровья - нет. 

 


