Сведения об оборудованных учебных кабинетах, в том числе для проведения практических занятий

ЗДАНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

Оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий, библиотек, объектов спорта, средств обучения и воспитания, приспособленных для использования инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья - нет.

Здание 3-х этажное типовой постройки здания школы, введено в эксплуатацию в 1985 году. Реконструкция здания не проводилась. Размещено в зоне жилой застройки.

Здание обеспечено системами центрального отопления и вентиляции, горячего и холодного водоснабжения, канализации. Имеется естественное и искусственное освещение.

Цокольные этажи и подвальные помещений под учебные помещения, кабинеты, лаборатории, учебные мастерские, помещения медицинского назначения, спортивные, танцевальные и актовые залы не используются.

Гардероб

Для начальных классов размещен в вестибюле на 1-м этаже.

Для старших классов размещен в вестибюле на 1-м этаже.

Спортивные залы

№ зала	Размещение	Площадь	Снарядная	Девочки		Мальчики	
большой	1 этаж	288,8	1	Раздевалка	1	Раздевалка	.1
спортзал				Туалет	1	Туалет	1
				Душевая	1	Душевая	1
тренажерный	1 этаж	30					
зал							

Актовый зал

Учебные кабинеты

Учебные кабинеты, имеющие специальное оборудование

Назначение	Размещение	Площадь	Оборудование, вспомогательные		
			помещения		
			Наименование	Количество	
Химия	3 этаж	64,9м	Демонстрационные	1	
			стол		
			Раковина для рук	1	
			Вытяжной шкаф	1	
			Лаборантская	1	

			Комплект	15 столов,30
			ученической	стульев
			у чени ческой мебели	СТУЛЬСЬ
			Телевизор	1
			Видеомагнитафон	1
			-	1
			Ноутбук	
			Доска	2
			Интерактивная	
x 1		65.1.2	доска	1
Физика -1	2 этаж	$65,1 \text{ M}^2$	Демонстрационные	
			стол	1
			Раковина для рук	1
			Лаборантская	1
			Комплект	15 столов,
			ученической	30стульев
			мебели	
			Телевизор	1
			Ноутбук	1
			Доска	1
			Интерактивная	1
			доска	
			Принтер	1
Физика-2	2 этаж	$54,1 \text{ m}^2$	Демонстрационные	1
			стол	
			Раковина для рук	1
			Комплект	15 столов,30
			ученической	стульев
			мебели	
			Телевизор	1
			Ноутбук	1
			Интерактивная	1
			доска	
			Доска	1
			Мобильный	1
			компьютерный	
			класс	
Мастерская	1 этаж	69 м²	Раковина для рук	1
слесарная			Станки	
			Аптечка	1
			Механическая	2
			вытяжная	
			вентиляция	
			Станки	6
				ľ l
			Верстаки	15
			слесарные	
			Доска	1

Мастерская	1 этаж	69,4 м²	Раковина для рук	1
столярная			Верстаки	
			Аптечка	1
			Механическая	2
			вытяжная	
			вентиляция	
			Станки	6
			Верстаки	12
			столярные	
			Телевизор	1
			Доска	1
Кабинет	1 этаж	53,8 м²	Раковина для рук	1
домоводства			Аптечка	1
(для шитья)			Столы для	10
			черчения и раскроя	
				6
			Прочее	3
			профильное	
			оборудование:	
			гладильная доска,	
			примерочная.	
			Телевизор	1
			Ноутбук	1
			Доска	1
Кабинет	Выделена		Раковина для рук	1
домоводств	зона		Аптечка	1
(для			Механическая	1
приготовления			вытяжная	
пищи)			вентиляция	
			Мойки для посуды	1
			Электроплиты	1
			Холодильники	1
			Доска	1
			Прочее	2
			профильное	
			оборудование:	
			сервировочный	
			стол,шкаф для	
			хранения посуды	

кабинеты, оборудованные рабочими местами для учащихся с использованием ПЭВМ

Наименование	Размещение	Площадь	Рабочие	места	Оборудование	
			К-во	Площадь	Наименование	К-во
				1 место		

Кабинет	3 этаж		9	'	9
		53,8M ²		компьютерные	
информатики-				столы	
1				Специальные	9
				регулируемые	
				стулья	
				Лекционные	5
				столы	
				Стулья	10
				Доска	1
				обыкновенная	
				Проектор	1
					9
				Компьютер	1
				учительский	
				(монитор,	
				клавиатура,	
				мышь,	
				акустическая	
				система,	
				колонки)	
				Доска	1
				Документ-камер	1
				a Aver	
				Ноутбук	3
				ученический	
				Lenovj	
				Ноутбук	1
				ученический	
				Aquarius	
				Коммутатор	1
				D-Link	

Кабинет	3 этаж		9	6	Специальные	9
информатики-		53,8m ²			компьютерные	
2					столы	
					Специальные	9
					регулируемые	
					стулья	
					Лекционные	4
					столы	
					Стулья	8
					Доска	1
					обыкновенная	
					Проектор	1
					Компьютеры	9
					Ноутбуки	5
					Доска	1

Учебные помещения, не требующие специального оборудования

Назначение	Размещение	Площадь	Оборудование, вспомогательны помещения	ie
			Наименование	Количество
102 (учебный каб.)	1 этаж	62,1 м²	-Комплект уч. мебели (15	1
			столов, 30 стульев)	1
			Телевизор	1
			Доска	1
105(учебный каб.)	1 этаж	33,7 _M ²	Комплект уч. мебели (7	1
			столов, 14 стульев)	
			Телевизор	1
			Доска	1
			Ноутбук	1
105а (учебный каб.)	1 этаж	30,8м²	Комплект уч. мебели (7	1
			столов, 14 стульев)	1
			Телевизор	1
			Доска	1
			Ноутбук	
107 (учебный каб.)	1 этаж	65,3м²	Комплект уч. мебели (15	1
			столов, 30 стульев)	l 1
			Телевизор	1
			Ноутбук	1
			Интерактивная доска	
			Доска	1

108(учебный каб.)	1 этаж	46,2 м²	Интерактивная доска Комплект уч.	1
100(учеоный као.)	1 310%	40,2 M	мебели (15 столов, 30 стульев)	1
			Телевизор	1
			Проектор	
			Доска	
110 (учебный каб.)	1 этаж	54,4 м²	Комплект уч. мебели (15	1
			столов, 30 стульев)	1
			Телевизор	1
			Ноутбук	1
			Доска Интерактивная	1
			доска	1
			Доска магнитная	
114 (каб.соц.педагога, педагога-организатора,	1 этаж	45,6 м²	Комплект уч. мебели (15	1
ст.вожатой)			столов, 30 стульев)	1
			Телевизор	1
			Ноутбук Доска	
111 (учебный каб.)	1 этаж	54,2м²	Комплект уч.	1
	- 31	,=	мебели (15 столов, 30	1
			стульев) Теперизор	1
			Телевизор Ноутбук	1

		<u> </u>	Поли	1
			Доска	2
			Интерактивная	
			доска	
			Π 1	1
			Диктофон цифровой	1.0
			цифровои	10
117 (учебный каб.)	1 этаж	55,4m ²	Комплект уч.	1
			мебели (15	
			столов, 30	
			стульев)	
			Телевизор	
				1
			Доска	
				1
119 (учебный каб.)	1 этаж	60,4m ²	Комплект уч.	1
,			мебели (15	
			столов, 30	
			стульев)	
				1
			Телевизор	
			Ноутбук	
				1
			Доска	
				2
201 (учебный каб.)	2 этаж	19.1м²	Комплект уч.	1
			мебели (7	
		315a -	столов, 14	
		30,8M ²	стульев)	
			Телевизор	1
			телевизор	
			Доска	-
			,	1
			Ноутбук	
				1
			МФУ	
202 (учебный каб.)	2 этаж	53,2м²	Комплект уч.	1
			мебели (15	
			столов, 30	1
			стульев)	
			Телевизор	1
			1 слевизор	1
				-
L				<u> </u>

	_	•		
			Интерактивный	1
			комплект	
				1
			Ноутбук	
				1
			Доска	
				1
			Маркерная	
			доска	1
			Принтер	1
			Система	
			голосования	
203 (учебный каб.)	2 этаж	53,9м²	Комплект уч.	
			мебели (15	
			столов, 30	1
			стульев)	
				1
			Телевизор	
				1
			Ноутбук	
				1
			Доска	
				1
			Маркерная	
			доска	1
			Принтер	
			PP	
204 (учебный каб.)	2 этаж	54,1 _M ²	Комплект уч.	1
			мебели (15	
			столов, 30	1
			стульев)	
				1
			Телевизор	
				1
			Ноутбук	
				1
			Доска	
			Маркерная	
			доска	
205 (учебный каб.)	2 этаж	$54,1 \text{ m}^2$	Комплект уч.	1
			мебели (15	
			столов, 30	1
			стульев)	
				1

			Интерактивный комплект Ноутбук Доска	1
210 (учебный каб.)	2 этаж	54,2 _M ²	Комплект уч. мебели (15 столов, 30 стульев) Телевизор Ноутбук Доска Маркерная доска	1 1 1 1 1
211 (учебный каб.)	2 этаж	54,4 _M ²	Комплект уч. мебели (15 столов, 30 стульев) Интерактивный комплект Проектор Ноутбук Доска Маркерная доска Принтер	1 1 1 1 1
212 (учебный каб.)	2 этаж	54,0 _M ²	Комплект уч. мебели (15 столов, 30 стульев) Телевизор Доска	1 1 1

214 (учебный каб.)	2 этаж	35,2 _M ²	Маркерная доска Принтер Комплект уч. мебели (7 столов, 14 стульев) Проектор Экран Ноутбук	1 1 1 1 1 1
215 (учебный каб.)	2 этаж	53,3 _M ²	Комплект уч. мебели (15 столов, 30 стульев) Телевизор Ноутбук Доска Маркерная доска	1 1 1 1
216 (учебный каб.)	2 этаж	54,0 _M ²	Комплект уч. мебели (15 столов, 30 стульев) Интерактивный комплект Ноутбук Доска Маркерная доска Принтер	1 1 1 1 1 1 1
217 (учебный каб.)	2 этаж	53,6м²	Комплект уч. мебели (15	1

	•			-
			столов, 30	1
			стульев)	
			T.	1
			Телевизор	
			**	1
			Ноутбук	
			T.	1
			Доска	
			Manyanyan	
			Маркерная	
			доска	
218(учебный каб.)	2 этаж	53,9м²	Комплект уч.	1
	2 3 1 43 11	23,511	мебели (15	
			столов, 30	1
			стульев)	
				1
			Телевизор	
			'	1
			Ноутбук	
				1
			Доска	
				1
			Маркерная	
			доска	
			Принтер	
219 (учебный каб.)	2 этаж	53,0 м ²	Комплект уч.	1
			мебели (15	
			столов, 30	1
			стульев)	
				1
			Телевизор	
			_	1
			Доска	
			2.6	1
			Маркерная	
			доска	
			Принтер	
220(учебный каб.)	2 этаж	19,1 _{M²}	Комплект уч.	1
() 10011bili (uo.)	2 Jium	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	мебели (7	
			столов, 14	1
			стульев)	
			(1,11000)	
			Телевизор	<u> </u>
			1 словизор	1
			Ноутбук	
Ī	1			

			Доска	
301 (учебный каб.)	3 этаж	19,1м²	Комплект уч. мебели (7	1
			столов, 14 стульев)	1
			Телевизор	1
			Доска	1
			Ноутбук	1
			Документ-камер а	
302 (учебный каб.)	3 этаж	52,7м²		1
502 (учесный кас.)	э этаж	32,7M	мебели (15	1
			столов, 30 стульев)	1
			Телевизор	1
			Ноутбук	1
			Доска	
303 (учебный каб.)	3 этаж	53,7м²	мебели (15	1
			столов, 30 стульев)	
			Телевизор	1
			Ноутбук	1
			Доска	1
			Экран	1
			настенный	1
			Интерактивная доска	1
			Документ-камер а	1
			Проектор	1

304 (учебный каб.)	3 этаж	53,6м²	Komprose var	1
роч (учсоный као.)	J JIAK		Комплект уч. мебели (15	1
			столов, 30	
			стульев)	1
			TD.	1
			Телевизор	
				1
			Ноутбук	
				1
			Доска	
			Интерактивная	
			доска	1
306 (учебный каб.)	3 этаж	35,8M ²	Комплект уч.	1
			мебели (8	
			столов, 16	1
			стульев)	
			,	1
			Телевизор	
			1	1
			Ноутбук	
				1
			Доска	
			A o o ku	
			Мобильный	
			компьютерный	
			класс	
			Riace	
309 (учебный каб.)	3 этаж	54,1 _M ²	Комплект уч.	1
			мебели (15	
			столов, 30	
			стульев)	
			- 5)	1
			Телевизор	
			Concession	1
			Компьютер	
			томпьютор	1
			Доска	
			A COKA	1
			Документ-камер	1
			20 Kymeni-Kamep	
			a	
			Пполите	1
			Проектор	1
			D	1
			Экран	1
			настенный	
				1
			МФУ	

310 (учебный каб.)	3 этаж	54,3 _M ²	Комплект уч.	1
S to (y reombin neo.)	3 o Tuni	,,,,,,,,	мебели (15	
			столов, 30	
			стульев)	
				1
			Телевизор	
				1
			Доска	
			Интерактивная	
			доска	1
312 (учебный каб.)	3 этаж	36,7m²	Комплект уч.	1
			мебели (8	
			столов, 16	1
			стульев)	
				1
			Телевизор	1
			Цолтблис	1
			Ноутбук	
			Доска	
313 (учебный каб.)	3 этаж	54,2м²	Комплект уч.	1
			мебели (15	
			столов, 30	
			стульев)	
			Телевизор	
			1	1
			Компьютер	
				2
			Доска	
314 (учебный каб.)	3 этаж	46,1 m ²	Комплект уч.	1
			мебели (15	
			столов, 30	
			стульев)	
			Простетор	
			Проектор	₁
			Ноутбук	[
				1
			Доска	
				1
315 (учебный каб.)	3 этаж	33,7m²	Комплект уч.	1
			мебели (7	
			столов, 14	1
			стульев)	

			Интерактивная доска Ноутбук Доска	1
315а(учебный каб.)	3 этаж	30,8 _M ²	Комплект уч. мебели (7 столов, 14 стульев) Телевизор Доска Ноутбук	1 1 1
316 (учебный каб.)	3 этаж	53,7 _M ²	Комплект уч. мебели (15 столов, 30 стульев) Телевизор Ноутбук Доска МФУ	1 1 1 1
317 (учебный каб.)	3 этаж	53,6м²	Комплект уч. мебели (15 столов, 30 стульев) Телевизор Ноутбук Доска	1 1 1

Комнаты для групп продленного дня:

Назначение	Размещение	Оборудование
Учебное	2 этаж	Мебель (15 столов, 30
		стульев), доска,
		телевизор, ноутбук
Игровые (игр.зона)	2 этаж	Игры
Спальни (ГПД для 1-х	нет	нет
кл. нет)		

Одна группа продленного дня для 2-х классов. Для первых классов ГПД – нет.

Пищеблок

Размещение	Площадь	Количество	Количество	Набор
	обеденного	посадочных	умывальных	помещений
	зала	мест	раковин	
Цокольный	238	300	8	Для работы на
этаж				полуфабрикатах
				высокой степени
				готовности

Обеденный зал на 250 посадочных мест

Количество раковин – 8.

Набор помещений для работы на полуфабрикатах высокой степени готовности.

Помещения медицинского назначения

Наименование	Размещение	Площадь	Оборудование
Кабинет врача	1 этаж	13,2	Ширма, кушетка, шкаф,шкаф,шкаф, 2 стола, раковина,холодильник, весы, ростомер, мед. столик, таблица для определения зрения, тонометр, биксы, носилки, спирометр, термометры, лотки, бактерицидная лампа, сумка-холодильник и т.д.
Процедурный кабинет (прививочный)		16,4	
Стоматологический кабинет	нет		
Прочие	нет		

Санитарно-техническое обеспечение

Наименование	Размещение	Оборудование	
Туалеты для девочек	1,2,3 этажи	раковины	17
		унитазы	24
Туалеты для мальчиков	1,2,3 этажи	раковины	13
		унитазы	12
		писсуары	6
Туалеты для персонала	1 этаж	раковины	2
		унитазы	5

Комната гигиены для	1 этаж	раковины	1
девочек		унитазы	1
		биде	1
		Поддон с	нет
		гибким	
		шлангом	
Помещения для хранения,	1,2,3 этажи	смеситель	1
уборки инвентаря		Поддон	1
		(слив)	

библиотека - 1

Спортивная площадка - 1

Игровая площадка - 1

Средств обучения и воспитания, приспособленные для использования инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья - нет.